

---

## **REVIZIA 75000 KM KAESAN JEST E6**

I.D.: 59836553

---

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.521,18 RON - 1.521,18 RON

---

Descriere: REVIZIA 75000 KM KAESAN JEST E6 ULEI MOBIL 5W30 - 20 LX40.6 LEI= 811.93 LEI FILTRU ULEI JEST E6 - 2 BUCX57.77 LEI=115.55 LEI FILTRU COMBUSTIBIL 2 BUC X 111 LEI = 222 LEI ELEMENT FILTRANT AER = 2X 186.16 = 372.32 LEI

---